



## INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,

La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,

Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica

DAJNE: 105001002895 / NIT 811016885-3

### ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

#### CERTIFICA

Que recibí a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION                          | V/R UNI    | V/R TOTAL    |
|------|----------|------------------|--------------------------------------|------------|--------------|
| 1    | 3        | UNIDAD           | BALON DE BALONMANO                   | \$ 29,412  | \$ 88,236    |
| 2    | 1        | UNIDAD           | BALON FUTBOL # 5                     | \$ 78,380  | \$ 78,380    |
| 3    | 8        | UNIDAD           | BALON FUTSALA 62/64                  | \$ 84,666  | \$ 677,328   |
| 4    | 1        | UNIDAD           | BALON MEDICINAL X 7 KL AGARRE        | \$ 239,636 | \$ 239,636   |
| 5    | 2        | UNIDAD           | BALON MEDICINAL X 4 KG               | \$ 62,325  | \$ 124,650   |
| 6    | 2        | UNIDAD           | BALON MEDICINAL X 5 KG               | \$ 73,530  | \$ 147,060   |
| 7    | 2        | UNIDAD           | BALON MEDICINAL X 6 KG               | \$ 84,733  | \$ 169,466   |
| 8    | 11       | UNIDAD           | BALON VOLEIBOL N° 5                  | \$ 71,998  | \$ 791,978   |
| 9    | 48       | UNIDAD           | BASTONES DE MADERA                   | \$ 14,005  | \$ 672,240   |
| 10   | 18       | UNIDAD           | COLCHONETA                           | \$ 46,666  | \$ 839,988   |
| 11   | 8        | UNIDAD           | CUERDA DE SALTO EN NYLON # 8 X 6 MTS | \$ 10,080  | \$ 80,640    |
| 12   | 3        | UNIDAD           | GALLO BADMINTON KIT POR 6 UDS        | \$ 18,333  | \$ 54,999    |
| 13   | 2        | UNIDAD           | KIT PALOTROKE                        | \$ 133,333 | \$ 266,666   |
| 14   | 1        | UNIDAD           | LIENZA F/VIDRIO X 50 MTS             | \$ 25,211  | \$ 25,211    |
| 15   | 6        | UNIDAD           | MANCUERNA DE HIERRO X 10 LBS         | \$ 53,333  | \$ 319,998   |
| 16   | 6        | UNIDAD           | MANCUERNA DE HIERRO X 12 LBS         | \$ 64,000  | \$ 384,000   |
| 17   | 6        | UNIDAD           | MANCUERNA DE HIERRO X 14 LBS         | \$ 74,666  | \$ 447,996   |
| 18   | 6        | UNIDAD           | MANCUERNA DE HIERRO X 16 LBS         | \$ 71,708  | \$ 430,248   |
| 19   | 3        | UNIDAD           | RAQUETA BADMINTON X 2                | \$ 21,148  | \$ 63,444    |
| 20   | 1        | UNIDAD           | TULA BALONERA GRANDE X 20 UNDS       | \$ 70,726  | \$ 70,726    |
|      |          |                  |                                      | subtotal   | \$ 5,972,889 |
|      |          |                  |                                      | iva        | \$ 1,134,849 |
|      |          |                  |                                      | total      | \$ 7,107,738 |

VALOR TOTAL: **\$7,107,738**

**SIETE MILLONES CIENTO SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS M/L**

Por parte de: **MUNDOESCOL S.A.S con NIT 900256478**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 19 de mayo de 2022

Cordialmente,

  
\_\_\_\_\_  
**JAIR ALBERTO QUIROZ QUIRAMA**  
Rector(a)